



DAZ-ZP.272.57.2019

Gdańsk, dnia 26.11.2020r.

Pytania i odpowiedzi wraz ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej większej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: „Budowę i wdrożenie systemów dziedzinowych, platformy regionalnej, GCPD i DR”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) oraz na podstawie 7 Rozdział VII ust. 7) SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Punkt 1

Pytanie:

W Odpowiedziach z dnia 24.11.2020 w odpowiedzi nr 29 Zamawiający potwierdził że dla PL02, PL06, PL10, PL11, PL14, PL16 wymaga dostarczenia rozwiązania HCI, Jednocześnie w zmianie OPZ zawartej w punkcie 80 zmienił specyfikację sprzętową dla PL14 w taki sposób, że zastosowanie rozwiązania HCI pozbawione jest sensu technologicznego.

W związku z tym prosimy o odpowiedź na pytanie czy w PL14 Zamawiający dopuszcza brak zastosowania technologii HCI a także, czy dla optymalizacji licencjonowania oprogramowania bazodanowego dopuści w PL PL02, PL06, PL10, PL11, PL16 rozwiązanie HA (wysokiej dostępności) oparte o dodatkowe serwery bazodanowe oraz dodatkową współdzieloną macierz?

Odpowiedź:

Zamawiający w placówkach PL02, PL06, PL10, PL11 wymaga rozwiązania HCI (Hyper-Converged Infrastructure), który umożliwi zapewnienie funkcjonalności HA zarówno dla zasobów serwerowych jak i dyskowych. Zamawiający wymaga zastosowanie HA (nie wymaga HCI) w PL14 i PL16.

Punkt 2

Pytanie:

Dotyczy: Załącznik nr 9.3 Skaner wersja 1 Zamawiający, w dniu 07.09.2020r. W dniu 07.09.2020 Zamawiający publikując pytania i odpowiedzi wraz ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Sprostowanie do Ogłoszenia, w Punkcie 1722 (Zestaw 33, Pytanie 4), dokonał istotnej modyfikacji treści specyfikacji: "

„Było:

Podajnik ADF 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm 514

Ma być:

Podajnik ADF 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm. 215x356 dla skanowania z szyby."

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.



Format skanera, jest kluczową kwestią w doborze urządzeń spełniających wymagania Zamawiającego. Co do definicji, format A4 posiada wymiary 210x297 mm, a producenci urządzeń skanujących w takim formacie produkują swoje urządzenia.

Udzielenie wyżej wymienionej odpowiedzi automatycznie spowodowało, że Zamawiający w sposób nieumyślny wykluczył wszystkie znane na rynku modele spełniające specyfikację istotnych warunków zamówienia. Sytuacja ta uniemożliwia złożenie ważnej oferty jakimkolwiek oferentowi w niniejszym postępowaniu.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie następującej zmiany:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 9.3 do SIWZ, dział 3, rozdział 3.3.18, Tabela 35, wiersz cechy „Obszar skanowania”, na następującą:

Było:

Podajnik ADF 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm. 215x356 dla skanowania z szyby.

Ma być:

Podajnik ADF 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 9.3 do SIWZ, dział 3, rozdział 3.3.18, Tabela 35, wiersz cechy „Obszar skanowania”, na następującą:

Było:

Podajnik ADF 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm. 215x356 dla skanowania z szyby.

Ma być:

Podajnik ADF: 216 x 356 mm; 13.2 x 13.2 mm. Skanowanie z szyby: Format A4.

Ponadto Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na:

Termin składania ofert – 11.12.2020r. godzina 12:00

Termin otwarcia ofert – 11.12.2020r. godzina 12:30

W konsekwencji zmienia się SIWZ w następującym zakresie:

1. Rozdział XI ust 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 11.12.2020r. o godz. 12:00”

2. Rozdział XI ust 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 11.12.2020r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. przy ul. Okopowej 21/27, 80-810 Gdańsk w pokoju nr 412. Otwarcie ofert jest jawne.”

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
Departamentu Cyfryzacji
Szczepański
Jacek Szczepański